જાતિ / Sex : સ્ત્રી / Female

જન્મ તારીખ / ઉંમર : 02/10/2001

સરનામું : એમ 73/876, અંબિકા એપાર્ટમેન્ટ, બ્લોક ને-41 થી 70, 132 કુટનો રીંગ રોડ. નારણપુરા, અમદાવાદ - 380063, તા. -અમદાવાદ શહેર, જિ. - અમદાવાદ

Address: M 73/876, Ambika Appartment, Block No.41 From 70, 132 Foot Ring Road, Naranpura, Ahmedabad - 380063, Ta. - Ahmedabad City, Dist. -Ahmedabad

મતદાર નોંધણી અધિકારી

Date: 11/02/2020 Electoral Registration Officer

વિધાનસભા મતવિભાગનો નંબર અને નામ : 45-નારણપુરા Assembly Constituency No. & Name : 45-Naranpura

ભાગનો નંબર અને નામ : 16-નારણપુરા-15

Part No. & Name: 16-Naranpura-15

નોંધ / Note

1.આ ઓળખપત્ર ફક્ત ધારણ કરવાથી તમે પ્રવર્તમાન મતદાર યાદીમાં મતદાર છો એવી બાંહેધરી મળતી નથી. કૃપા કરી દરેક ચૂંટણી પહેલાં તમારૂં નામ પ્રવર્તમાન મતદાર યાદીમાં ચકાસી લેવું.

Mere possession of Elector Photo identity Card is no guarantee that you are elector in the current electoral roll. Please check your name in the current electoral roll before every election.

2.આ ઓળખપત્રમાં દર્શાવેલ જન્મતારીખને મતદાર યાદીમાં નામ નોંધાવવા સિવાય અન્ય કોઈપણ હેતુ માટે ઉંમર/જન્મ તારીખના પુરાવા તરીકે માન્ય રાખવામાં નહીં આવે.

Date of Birth mentioned in this card shall not be treated as a proof of age / D.O.B. for any purpose other than registration in electoral roll.

